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Протокол №1 

заседания комиссии по зачислению учащихся в 10 класс 

МБОУ школы №8 г.о. Кинешма Ивановской области 

от 14.07.2023 года 

Присутствовали: 

-председатель – директор школы  Куликова Н.Н. 

-заместитель председателя – заместитель директора школы по УВР Гусева Е.А. 

-член комиссии:  Жукова Н.П. 

- секретарь комиссии – Бабенко Ю.С. 

Комиссия рассмотрела заявления, аттестаты и результаты государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего образования следующих 

учащихся: 

 

1. Бабошин Никита Сергеевич 

2. Балашова Юлия Константиновна 

3. Васильев Григорий Андреевич 

4. Гармаш Даниил Михайлович 

5. Герасимова Ольга Артуровна 

6. Жерехова Полина Сергеевна 

7. Жиженкова Ева андреевна 

8. Заведеев Егор Павлович 

9. Капустина Карина Дмитриевна 

10. Кожохин Матвей Сергеевич 

11. Кокшарова Ксения Сергеевна 

12. Краснова Арина Евгеньевна 

13. Круглякова Арина Андреевна 

14. Кузнецов Олег Артемович 

15. Куртенко Алексей Олегович 

16. Ларичева Мария 

17. Мирисов Егор  Васильевич 

18. Митрофанова Анастасия Александровна  

19. Мягков Денис Александрович 

20. Никитина Софья Валерьевна 
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21. Перегудов Виталий Романович 

22. Печуричко Никита Олегович 

23. Пивова Алина Андреевна 

24. Полевщикова Екатерина Алексеевна 

25. Рагимов Эмран Ракимович 

26. Ротарь Любовь Олеговна 

27. Руденко Анастасия Николаевна 

28. Савельев Станислав Максимович 

29. Семенов Арсений Сергеевич 

30. Смирнова Варвара Андреевна 

31. Смирнова Марина Евгеньевна 

32. Соколов Артем Алексеевич 

33. Соколов Кирилл Иванович 

34. Стулова Екатерина Евгеньевна 

35. Сушин Иван Евгеньевич 

36. Филатова Алина Евгеньевна 

37. Филатова Валерия Александровна 

38. Флюгова Анастасия Ильинична 

39. Чернов Дмитрий Владимирович 

 

 

 

 

Решение: 

на основании закона «Об образовании в РФ», Постановления Правительства 

Ивановской области от 22.06.2023 № 278-п «О внесении изменения в 

постановление Правительства Ивановской области от 19.02.2014 №43-П «О 

случаях и порядке индивидуального отбора граждан при приеме ввввввввв либо 

переводе в государственные или муниципальные образовательные организации для 

получения основного общего или среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных предметов (профильного обучения)», Устава МБОУ школы 

№8, Положения об индивидуальном отборе учащихся в профильный класс для 

получения среднего общего образования и заявлений зачислить на уровень 

среднего общего образования учащихся 

утвердить и опубликовать на официальном сайте школы результаты заседания 

комиссии: 

- технологический профиль - инженерная группа 

1. Печуричко Никита Олегович 1 Зачислен 

2. Куртенко Алексей Олегович 2 
Зачислен 

3. Руденко Анастасия Николаевна 3 
Зачислен 



4. Рагимов Эмран  Ракимович 4 
Зачислен 

5. Заведеев Егор Павлович 5 Зачислен 

6. Мягков Денис Александрович 6 Зачислен 

7. Бабошин Никита Сергеевич 7 Зачислен 

8. Кожохин Матвей Сергеевич 8 Зачислен 

9. Савельев Станислав Максимович 9 Зачислен 

10. Герасимова Ольга Артуровна 10 Зачислена 

11. Сушин Иван Евгеньевич 11 Зачислен 

12. Соколов Кирилл Иванович 12 Зачислен 

13. Соколов Артем Алексеевич 13 Зачислен 

14. Кузнецов Олег Артемович 14 Зачислен 

 

Количество вакантных мест-6  

 

- универсальный профиль 

1. Мирисов Егор  Васильевич 1 Зачислен 

2. Круглякова Арина Андреевна 2 Зачислена 

3. Жиженкова Ева Андреевна 3 Зачислена 

4. Краснова Арина Евгеньевна 4 Зачислена 

5. Балашова Юлия Константиновна 5 Зачислена 

6. Капустина Карина Дмитриевна 6 Зачислена 

7. Ларичева Мария 7 Зачислена 

8. Семенов Арсений Сергеевич 8 Зачислен 

9. Жерехова Полина Сергеевна 9 Зачислена 

10. Перегудов Виталий Романович 10 Зачислен 

11. Митрофанова Анастасия 

Александровна  11 

Зачислена 

12. Никитина Софья Валерьевна 12 Зачислена 

13. Флюгова Анастасия Ильинична 13 Зачислена 

14. Смирнова Варвара Андреевна 14 Зачислена 

15. Смирнова Марина Евгеньевна 15 Зачислена 

16. Филатова Алина Евгеньевна 15 Зачислена 

17. Васильев Григорий Андреевич 16 Зачислен 

18. Кокшарова Ксения Сергеевна 17 Зачислена 

19. Гармаш Даниил Михайлович 18 Зачислен 

20. Ротарь Любовь Олеговна   Зачислена 

Филатова Валерия Александровна 19 

Отказано в 

зачислении 



Чернов Дмитрий Владимирович 20 

Отказано в 

зачислении 

Стулова Екатерина Евгеньевна 21 

Отказано в 

зачислении 

Полевщикова Екатерина Алексеевна 22 

Отказано в 

зачислении 

Пивова Алина Андреевна 23 

Отказано в 

зачислении 

 

-председатель – директор школы  Куликова Н.Н. 

-заместитель председателя – заместитель директора школы по УВР Гусева Е.А. 

-член комиссии:  Жукова Н.П. 

- секретарь комиссии – Бабенко Ю.С. 

 

 


